РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2013 г.                                                                     № 100

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 08.06.2012г. №1895 «Об утверждении Положения «О ежегодном городском
конкурсе на присуждение муниципальной премии в целях развития профессионального искусства, творчества, творческих отделений и союзов»
В целях стимулирования активных действий творческих отделений и союзов профессиональных работников культуры и искусства на сохранение и развитие культурного потенциала города Орла, создание, освоение, распространение продуктов культурной деятельности, в рамках реализации городской долгосрочной программы «Развитие отрасли культуры в городе Орле на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Орла от 26 октября 2011 года № 3338, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Орла от 08.06.2012г. № 1895 «Об утверждении Положения «О ежегодном городском конкурсе на присуждение муниципальной премии в целях развития профессионального искусства, творчества, творческих отделений» следующие изменения:

1.1.В п. 3 Постановления слова «Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации (Е.В. Костомарова)» заменить словами «Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова)».

1.2.В п. 1.1. п. 1. Приложения 1 к Постановлению после слова «признание» дополнить слова «за текущий год».

1.3.В п. 4.2. п. 4 Приложения 1 к Постановлению слова «Конкурс проводится в открытой форме ежегодно с 1 по 31 октября» заменить словами «Конкурс проводится в открытой форме ежегодно в 2 этапа: первый этап -с 1 по 31 октября - прем заявок на участие в конкурсе; второй этап - с 1 по 30 ноября - работа комиссии по оценке творческих работ».

1.4. В п.4.16. п. 4. Приложения 1 к Постановлению слова «с мотивированным обоснованием его определения» исключить.

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) обеспечить публикацию в средствах массовой информации настоящего постановления.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла Е.В. Данилевскую.

Глава администрации
        города Орла                                                                                   М.Ю. Берников